

# myselfie aps

Flegmade 11 L, st. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 85 39 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Peder Bennedsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	myselfie aps Flegmade 11 L, st. th. 7100 Vejle  CVR-nr.: 37 85 39 09 Stiftet: 22. juni 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Leif Nørgaard, Formand Peter Lynggaard Petersen Thomas Peder Bennedsen
<b>Direktion</b>	Peter Lynggaard Petersen, Direktør Thomas Peder Bennedsen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	My Selfie GmbH, Osnabrück

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af kamerateleløsninger, reklame- og markedsføringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.739 t.kr. mod 4.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod -1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets resultat i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom mange andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirusen har selskabets omsætning været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen, kompensation for selvstændige og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.738.502</b>	<b>4.074.496</b>
2 Personaleomkostninger	-3.022.904	-3.240.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.173.550	-2.170.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>542.048</b>	<b>-1.336.597</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-27.968	-43.388
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	931
Andre finansielle indtægter	1.000	10.125
Øvrige finansielle omkostninger	-73.030	-60.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>442.050</b>	<b>-1.429.749</b>
3 Skat af årets resultat	-14.362	293.446
<b>Årets resultat</b>	<b>427.688</b>	<b>-1.136.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	427.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.136.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.688</b>	<b>-1.136.303</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	47.418	54.957
5 Goodwill	12.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	59.418	69.957
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.295.283	2.897.809
Materielle anlægsaktiver i alt	3.295.283	2.897.809
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	68.068	96.036
8 Deposita	47.286	46.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.354	142.236
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.470.055</b>	<b>3.110.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	184.481	195.882
Varebeholdninger i alt	184.481	195.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.293	128.144
Udskudte skatteaktiver	512.554	526.916
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
Andre tilgodehavender	311.891	351.043
Periodeafgrænsningsposter	81.065	103.658
Tilgodehavender i alt	1.098.803	1.145.761
Likvide beholdninger	2.377.045	280.442
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.660.329</b>	<b>1.622.085</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.130.384</b>	<b>4.732.087</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	106.115	100.000
Overført resultat	1.520.041	731.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.626.156</b>	<b>831.468</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til feriefond	0	236.156
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>236.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.095.880	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.880	0
Gæld til pengeinstitutter	0	581
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.083.080	2.162.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.454	130.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.932	86.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.652	7.160
Anden gæld	1.937.230	1.277.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.408.348	3.664.463
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.504.228</b>	<b>3.664.463</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.130.384</b>	<b>4.732.087</b>

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	731.468	831.468
Kontant kapitaludvidelse	6.115	360.885	0	367.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	427.688	427.688
Overført til overført resultat	0	-360.885	360.885	0
	<u>106.115</u>	<u>0</u>	<u>1.520.041</u>	<u>1.626.156</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Innobooster - tilskud innovationsfonden	315.000
Corona-kompensation vedr. faste omkostninger	993.294
Corona-kompensation vedr. løn	103.092
Corona-kompensation vedr. selvstændige erhvervsdrivende	121.678
	<u>1.533.064</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>1.533.064</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.533.064</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.740.759	3.080.015
Pensioner	220.209	95.540
Andre omkostninger til social sikring	61.936	64.984
	<u>3.022.904</u>	<u>3.240.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.362</u>	<u>-293.446</u>
	<b><u>14.362</u></b>	<b><u>-293.446</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	67.412	67.412
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>67.412</b>	<b>67.412</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-12.455	-4.917
Årets afskrivninger	-7.539	-7.538
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-19.994</b>	<b>-12.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>47.418</b>	<b>54.957</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	345.000	345.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>345.000</b>	<b>345.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-330.000	-277.000
Årets afskrivninger	-34.500	-34.500
Årets nedskrivninger	31.500	-18.500
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-333.000</b>	<b>-330.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.000</b>	<b>15.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.969.675	5.825.099
Tilgang i årets løb	2.560.487	1.144.576
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>9.530.162</b>	<b>6.969.675</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-4.071.866	-1.961.851
Årets afskrivninger	-2.163.013	-2.110.015
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-6.234.879</b>	<b>-4.071.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.295.283</b>	<b>2.897.809</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	186.749	186.749	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>186.749</b>	<b>186.749</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-90.713	-47.325	
Omregning til valutakurs	0	-612	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.968	-42.776	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-118.681</b>	<b>-90.713</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>68.068</b>	<b>96.036</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
My Selfie GmbH, Osnabrück	100 %	68.068	-27.968
		<b>68.068</b>	<b>-27.968</b>
<b>8. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2021		46.200	46.200
Tilgang i årets løb		1.086	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>47.286</b>	<b>46.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>47.286</b>	<b>46.200</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.096 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	184 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3.295 t.kr.
Goodwill og rettigheder	59 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede husleje-forpligtigelse pr. 31. december 2021 udgør 43 t.kr.


